

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2025/MVKS STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ:
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			614.475,98
PSV			2.517.944,02
MON			99.900,00
Vedlejší náklady			108.000,00
Ostatní náklady			79.680,00
Celkem			3.420.000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3.420.000,00 CZK
Základní DPH	21 %	718.200,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **4.138.200,00 CZK**

v _____ dne _____



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	120.000,00	25.200,00	145.200,00	4
1	VON	0,00	120.000,00	25.200,00	145.200,00	4
	Stavební objekt			0,00		
01	Stavební úpravy střechy	0,00	3.300.000,00	693.000,00	3.993.000,00	96
1	Stavební práce	0,00	3.300.000,00	693.000,00	3.993.000,00	96
Celkem za stavbu		0,00	3.420.000,00	718.200,00	4.138.200,00	100

Popis stavby: 2025/MVKS - STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - VON

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy střechy

Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			44.289,00	1,3
900	HZS	HSV			19.860,00	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			211.812,02	6,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			44.496,20	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30.076,89	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			401.331,93	11,7
712	Povlakové krytiny	PSV			624.358,15	18,3
713	Izolace tepelné	PSV			1.213.771,57	35,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			15.950,11	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			114.276,25	3,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			135.661,01	4,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12.595,00	0,4
M21	Elektromontáže	MON			99.900,00	2,9
999	Poplatky za skládky	PSU			164.712,61	4,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			99.229,26	2,9
VN	Vedlejší náklady	VN			108.000,00	3,2
ON	Ostatní náklady	ON			79.680,00	2,3
Cena celkem					3.420.000,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/MVKS	STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				108.000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 1	Soubor	1,00000	35.000,00	35.000,00		RTS 25/ I
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 1	Soubor	1,00000	25.000,00	25.000,00		RTS 25/ I
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 1	Soubor	1,00000	10.000,00	10.000,00		RTS 25/ I
4	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Respektování probíhajících stavebních prací : 1	Soubor	1,00000	20.000,00	20.000,00		RTS 25/ I
5	005124010R	Koordináční činnost Koordinační práce a technologické dodávky stavby včetně koordinace prací se zhotovitelem MVK + TIC 1	Soubor	1,00000	3.000,00	3.000,00		RTS 25/ I
6	00521 R	Staveniště Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním. Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytování/uzavření skladovacích prostorů. 1	Soubor	1,00000	15.000,00	15.000,00		RTS 25/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				12.000,00		
7	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob (délka oplocení 500 m), včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Mobilní oplocení po dobu stavby : 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
12	005231010R	Revize Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
13	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace skutečného provedení stavby : 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
15	005281010R	Propagace Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do rodinných, bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech rodinných, bytových domů v místě stavby. 1	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 25/ I
16	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označením rizik na stavbě bude dle požadavků BOZP. 1	soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		Vlastní
17	0052120010R	Pasportizace a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		Vlastní

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/MVKS	STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci včetně pasportizace stávajících objektů - Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu." K omezení dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v průběhu prací a po ukončení kompletního zkušebního provozu provedena pasportizace stavebně technického stavu všech okolních objektů. Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin. U každého objektu v místě stavby bude provedeno následující: - Fotodokumentace všech fasád - Fotodokumentace existujících poruch a trhlin						
		1		1,00000				
18	R00005	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		Vlastní
		Monitoring průběhu výstavby - Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných						
		1		1,00000				
Celkem						120.000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MVKS	STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY
O:	01	Stavební úpravy střechy
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	44.289,00					
1	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 155,40000	m2	155,40000	52,00	8.080,80	801-1	RTS 25/ I
2	632451032R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemnováním hutné malty, 30% plochy střechy : 518*0,3	m2	155,40000	233,00	36.208,20	801-1	RTS 25/ I
Díl: 900		HZS	19.860,00					
3	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce Drobné bourací práce : 20	h	20,00000	614,00	12.280,00	Prav.M	RTS 25/ I
4	911 R00	Hzs - práce vysokových specialistu 10	h	10,00000	758,00	7.580,00	Prav.M	RTS 25/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	211.812,02					
5	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 4*23,4	m2	93,60000	88,00	8.236,80	800-3	RTS 25/ I
6	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 93,60000*4	m2	374,40000	49,60	18.570,24	800-3	RTS 25/ I
7	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 93,60000	m2	93,60000	55,60	5.204,16	800-3	RTS 25/ I
8	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m Terasa : 1,5*12	m2	18,00000	250,50	4.509,00	800-3	RTS 25/ I
9	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m 10	m	10,00000	225,00	2.250,00	800-3	RTS 25/ I
10	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m 10*4	m	40,00000	39,10	1.564,00	800-3	RTS 25/ I
11	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 10,00000	m	10,00000	80,40	804,00	800-3	RTS 25/ I
12	945931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách při opravách vnějších pláštů budov horolezeckým způsobem,	kus	4,00000	4.020,00	16.080,00	800-3	RTS 25/ I
13	180256400100	Výtah stavební osobonákladní 500 kg Geda 500 Z/ZP MONTÁŽ,PRONÁJEM PO DOBU STAVBY, DEMONTÁŽ,DOPRAVA	kpl	1,00000	154.593,82	154.593,82		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	44.496,20					
14	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2 x zametání podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží Konečné vyčištění střechy : 518	m2	518,00000	78,20	40.507,60	801-1	RTS 25/ I
15	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě Očištění betonové mazaniny : 518	m2	518,00000	7,70	3.988,60	801-4	RTS 25/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	30.076,89					
16	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 1,72037 Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,57283 Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 0,11412 Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,21910 Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 0,07040 Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 0,00232	t	2,69914	4.075,00	10.999,00	800-3	RTS 25/ I
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Odkaz na hmot. položky pořadí 1 : 0,05750 Odkaz na hmot. položky pořadí 2 : 11,54000	t	11,59750	1.645,00	19.077,89	801-4	RTS 25/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě	401.331,93					
18	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL 14*37	m2	518,00000	102,00	52.836,00	800-711	RTS 25/ I
19	711112132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. natěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL (12,52+36,15+12,52+36,15)*0,57	m2	55,48380	129,00	7.157,41	800-711	RTS 25/ I
20	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, VODOROVNÁ PLOCHA - parozábrana : 518	m2	518,00000	158,00	81.844,00	800-711	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MVKS	STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY
O:	01	Stavební úpravy střechy
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů, SVISLÁ PLOCHA - parozábrana : (12,52+36,15+12,52+36,15)*0,2 19,46800	m2	19,46800	186,00	3.621,05	800-711	RTS 25/ I
22	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva VODOROVNÁ PLOCHA - stávající parozábrana : 518 518,00000	m2	518,00000	25,20	13.053,60	800-711	RTS 25/ I
23	711140201R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva SVISLÁ PLOCHA - stávající parozábrana : (12,52+36,15+12,52+36,15)*0,2 19,46800	m2	19,46800	25,80	502,27	800-711	RTS 25/ I
24	711757288R00	Provedení detailů samolepicím pásem - prostup průměru do 200 mm včetně dodávky samolepicího pásu 3 vrstvy : 3*15 45,00000	kus	45,00000	940,00	42.300,00	800-711	RTS 25/ I
25	711757388R00	Provedení detailů samolepicím pásem - prostup průměru od 200 mm do 500 mm včetně dodávky samolepicího pásu 3 Vrstvy : 3*1 3,00000	kus	3,00000	1.412,00	4.236,00	800-711	RTS 25/ I
26	62856106R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 518,00000*1,15 595,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 19,46800*1,15 22,38820	m2	618,08820	280,00	173.064,70	SPCM	RTS 25/ I
27	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu % 3.786,15030 6,00 22.716,90	%	3.786,15030	6,00	22.716,90	800-711	RTS 25/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny	624.358,15					
28	712300832RT2	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 518,00000 518,00000	m2	518,00000	38,80	20.098,40	800-711	RTS 25/ I
29	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu VODOROVNÁ PLOCHA : 518 518,00000 SVISLÁ PLOCHA : (12,52+36,15+12,52+36,15)*0,2 19,46800	m2	537,46800	153,50	82.501,34	800-711	RTS 25/ I
30	712348101RT3	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Kominěk odvětrání kanalizace, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení kominěku pro odvětrání kanalizace, přitavení těsnící manžety. Včetně dodávky.	kus	4,00000	2.130,00	8.520,00	800-711	RTS 25/ I
31	712348101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Kominěk odvětrání kanalizace, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení kominěku pro odvětrání kanalizace, přitavení těsnící manžety. Včetně dodávky.	kus	2,00000	2.130,00	4.260,00	800-711	RTS 25/ I
32	712348102RT4	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Kominěk odvětrání střešního souvrství, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení kominěku pro odvětrání kanalizace, přitavení těsnící manžety. Včetně dodávky.	kus	20,00000	1.815,00	36.300,00	800-711	RTS 25/ I
33	712351111RT2	Pás hydroizolační asfaltový tl = 5,2 mm; funkce: protipožární; nosná vložka: netkaná PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: břídicí posyp; spodní strana: spálná fólie VODOROVNÁ PLOCHA : 518 518,00000	m2	518,00000	396,00	205.128,00	800-711	RTS 25/ I
34	712841559RZ1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož na konstrukce převyšující úroveň střechy, SVISLÁ PLOCHA : (12,52+36,15+12,52+36,15)*0,2 19,46800	m2	19,46800	333,50	6.492,58	800-711	RTS 25/ I
35	712348102VL	Kominěk odvětrávací s asfaltovou manžetou TWO 160 BIT, - dodávka a montáž Osazení a ukotvení kominěku pro odvětrání kanalizace, přitavení těsnící manžety. Včetně dodávky.	kus	2,00000	2.100,00	4.200,00		Vlastní
36	62857028R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 5,2 mm; funkce: protipožární; nosná vložka: netkaná PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: břídicí posyp; spodní strana: spálná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 537,46800*1,15 618,08820	m2	618,08820	362,00	223.747,93	SPCM	RTS 25/ I
37	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 12 do 24 m 50 m vodorovně % 5.912,48250 5,60 33.109,90	%	5.912,48250	5,60	33.109,90	800-711	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné	1.213.771,57					
38	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm EPS po cca 10 mm na výšku 80 mm : 518*8 4.144,00000	m2	4.144,00000	23,40	96.969,60	800-713	RTS 25/ I
39	713104112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm EPS 70 tl. cca 130 mm : 518 518,00000	m2	518,00000	26,40	13.675,20	800-713	RTS 25/ I
40	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla 2 vrstvy : 518*2 1.036,00000	m2	1.036,00000	169,00	175.084,00	800-713	RTS 25/ I
41	713141714R00	Pokládka střešních spádových klínů na pruhy lepidla, jedné vrstvy desek 518 518,00000	m2	518,00000	232,00	120.176,00	800-713	RTS 25/ I
42	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, , 518 518,00000	m2	518,00000	4,80	2.486,40	800-784	RTS 25/ I
43	713141714R001	Montáž spádových klínů, zateplení atiky 97,3 97,30000	m	97,30000	227,00	22.087,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MVKS	STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY
O:	01	Stavební úpravy střechy
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	24743228R	Lepidlo montážní; pro tepelnou izolaci; podklad dřevo, kov, beton, zdivo, asfaltové pásy	kus	186,00000	353,00	65.658,00	SPCM	RTS 25/ I
45	28375448R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: spádová deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m3	17,02750	5.020,00	85.478,05	SPCM	RTS 25/ I
		0,175*97,3		17,02750				
46	283757080R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m2	518,00000	265,00	137.270,00	SPCM	RTS 25/ I
		518		518,00000				
47	283757160R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 100 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 200 kPa	m2	518,00000	375,00	194.250,00	SPCM	RTS 25/ I
		518		518,00000				
48	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m3	89,65000	2.940,00	263.571,00	SPCM	RTS 25/ I
		Ozn. ks min tl. [mm] max tl. [mm] :						
		A 3 20 20 : 0,06			0,06000			
		B 31 20 50 : 1,085			1,08500			
		C 51 50 80 : 3,315			3,31500			
		D 62 80 110 : 5,89			5,89000			
		E 78 110 140 : 9,75			9,75000			
		F 94 140 170 : 14,57			14,57000			
		G 77 170 200 : 14,245			14,24500			
		H 83 200 230 : 17,845			17,84500			
		I 62 230 260 : 15,19			15,19000			
		J 28 260 290 : 7,7			7,70000			
49	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	11.767,05350	3,15	37.066,22	800-713	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					15.950,11		
50	721210822R00	Demontáž vpusť střešní , DN 100	kus	3,00000	229,50	688,50	800-721	RTS 25/ I
51	721231113R00	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	4.955,00	14.865,00	800-721	RTS 25/ I
52	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	155,53500	2,55	396,61	800-721	RTS 25/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 762	Konstrukce tesařské					114.276,25		
53	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	25,50000	389,00	9.919,50	800-762	RTS 25/ I
		vrch atiky : (37+14+37+14)*0,25			25,50000			
54	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	25,50000	23,50	599,25	800-762	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 25,50000			25,50000			
55	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	518,00000	123,00	63.714,00	800-762	RTS 25/ I
		Demontáž heraklitu 35mm : 518			518,00000			
56	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	33,15000	906,00	30.033,90	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 25,50000*1,3			33,15000			
57	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	1.042,66650	9,60	10.009,60	800-762	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764	Konstrukce klempířské					135.661,01		
58	764396230R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž přípojovací lišty dilatační, rš 120 mm	m	4,76000	116,50	554,54	800-764	RTS 25/ I
		0,64*4			2,56000			
		0,6+0,5+0,6+0,5			2,20000			
59	764816420R00	Oplechování okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	100,42000	342,00	34.343,64	800-764	RTS 25/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
60	764814520R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	100,42000	433,00	43.481,86	800-764	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 100,42000			100,42000			
61	764814537R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 375 mm, dodávka a montáž	m	100,42000	427,00	42.879,34	800-764	RTS 25/ I
		36,92+13,29+13,29+36,92			100,42000			
62	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	106,00000	34,80	3.688,80	800-764	RTS 25/ I
63	764345811R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru do 75 mm, sklonu do 30°	kus	24,00000	56,40	1.353,60	800-764	RTS 25/ I
64	764345841R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 150 do 200 mm, sklonu do 30°	kus	15,00000	75,20	1.128,00	800-764	RTS 25/ I
65	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	106,00000	43,40	4.600,40	800-764	RTS 25/ I
66	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	1.320,30180	2,75	3.630,83	800-764	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					12.595,00		
67	2500	Demontáž atypických ocelových konstrukcí-STOŽÁRU	ks	5,00000	2.519,00	12.595,00		Vlastní
Díl: M21	Elektromontáže					99.900,00		
68	210200020RAB	Hromosvod pro administrativní budovy. Příslušenství upevnění hromosvodu - držák jímací tyče na střešní krov, zahnutý; FeZn; průměr do 18 mm	kompl	1,00000	87.000,00	87.000,00	AP-M	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MVKS	STAVEBNÍ ÚPRAVY MVK A TIC VSETÍN Č.P. 1356 – STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY
O:	01	Stavební úpravy střechy
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vedení uzemňovací na povrchu objektů včetně svorek upevnění a připojení, bez nátěru, z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky, vedení uzemňovací v zemi včetně svorek, propojení a izolace spojů z uzemňovacího pásu 30 x 4 mm včetně dodávky, svodový vodič z drátů hromosvodových 11 343 D 8 mm včetně dodávky včetně podpěr a jejich dodávky, jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben včetně dodávky a držáku jímací tyče, svorky hromosvodové do dvou šroubů, tyčový zemnicí včetně zaražení do země a připojení vedení, ochranné úhelníky s držáky do zdíva, označení svodu smaltovanými štítky nebo z umělé hmoty, napínací šroub s okem včetně vypnutí svodu, ochranné pospojování pevně uložené z mědi průřezu 4 - 16 mm.						
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
		Bez zemních prací : 1						
				1,00000				
69	210200019RAB	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	150,00000	86,00	12.900,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				164.712,61		
70	979990261R00	Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet sk. odpadu 170301 (N)	t	7,80467	14.573,00	113.737,46	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 2,52266		2,52266				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,10201		0,10201				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 5,18000		5,18000				
71	979990146RT3	Poplatek za uložení, polystyren, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	6,21600	4.879,00	30.327,86	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 4,14400		4,14400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 2,07200		2,07200				
72	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	12,43200	1.635,00	20.326,32	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 01 dřevo						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 12,43200		12,43200				
73	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,05115	6.275,00	320,97	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 03 plasty						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,05115		0,05115				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				99.229,26		
74	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	27,05933	563,00	15.234,40	821-1	RTS 25/ I
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,28,38,39,50,55,62,63,64,65,67, :						
		Součet : 27,05933		27,05933				
75	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	108,23733	40,00	4.329,49	821-1	RTS 25/ I
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,28,38,39,50,55,62,63,64,65,67, :						
		Součet : 108,23733		108,23733				
76	979095312R00	Naložení a složení suti	t	27,05933	1.357,00	36.719,51		RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,28,38,39,50,55,62,63,64,65,67, :						
		Součet : 27,05933		27,05933				
77	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,05933	330,50	8.943,11	801-3	RTS 25/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,28,38,39,50,55,62,63,64,65,67, :						
		Součet : 27,05933		27,05933				
78	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	541,18665	28,20	15.261,46	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,28,38,39,50,55,62,63,64,65,67, :						
		Součet : 541,18665		541,18665				
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	27,05933	479,00	12.961,42	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,28,38,39,50,55,62,63,64,65,67, :						
		Součet : 27,05933		27,05933				
80	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	108,23733	53,40	5.779,87	801-3	RTS 25/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22,23,28,38,39,50,55,62,63,64,65,67, :						
		Součet : 108,23733		108,23733				
Díl: ON		Ostatní náklady				67.680,00		
81	171156624000R	Jeřáb mobil. na autopod. 70MG GROVE 870 B	Sh	32,00000	2.115,00	67.680,00	STROJ	RTS 25/ I
		4*8		32,00000				

Celkem	3.300.000,00
---------------	---------------------

JKSO:

927.4 Zateplení střech objektů pozemního stavitelství
m2 Polystyren
ostatní stavební akce